y  CÂMARA MUNICIPAL DE

INDEPENDÊNCIA
DE UM NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N"" 024/2022.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador Gilderlanio Lacerda Cavalcante, no uso de

suas atribuições legais e na forma regimental, vem REQUERER, após
ouvido o Plenário, que o Poder Executivo Municipal proceda às medidas
necessárias para que seja CONSTRUÍDA UMA QUADRA DE FUTEVÔLEl
no município de Independência, pois a única quadra existente localiza-
se na AABB desta cidade, a qual se encontra sem condições para prática
esportiva.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

Independência, 30 de agosto de 2022.

SaiadasSessfieseniP?^/ Gildeiianio
APROVADO POR UNANIMIDADE Voreador

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDÊNCIA/CE - CEP: 63.640-000
CNP3: 35.045.251/0001-77 | FONE/FAX: [88] 3675.1538

Email: camaraindeps@hotmall.com